penitentie

re d corde suo: nec in hoc mentitur. cum: si l' scit incendiariū: non p̄o
Non tñ dicat: in hoc habeo iniurias: p̄ter hoc debet reuelare eos: s; po/
cicias cū q̄busdam hominib;: sed tñ monere d; tales ut desistant: et
cū q̄busdam hostib;: nisi. etiā h̄: et plato dicere q̄ vigilet sup greges
inimicicias eūz hoib;. Sacerdos sine omni reuelatione confessiois.
aut hoc casu qñ subditus confiteſ. Si etiā sacerdos cōpellereſ ad di
ſibi totaliter: inuenies casum ep̄i infiſcandum p̄ ep̄m: tal' bñ p̄t dicere.
altior: audacter absoluat ab illis: et Reuerende p̄f ego nihil scio/ intel
inūgat priam p̄ illis q̄ ſunt de au ligendo ut hō: q̄ scit ut dē. Non
toritate ſua: casum nō reſeruatus ſolum at caueat reuelare illa q̄ ea/
remittat ad ep̄m. Non ſic qdaz fa/ diuit ſub zfeſſione ſacraſ/ ut p̄tā:
ciūt: q̄ poſtq; audiūt in cōfessione ſ; etiā alia gera ſ facta p̄ q̄ posſet
casum ep̄i statim dicut confitēti. q̄s dep̄hendit p̄tēr: in omo etiā illa q̄
Eadem non habeo tecum q̄cōz diſ/ oīno non p̄tinēt ad confessionem.
ponere niſi accedas ad ep̄m. Et Et idem dico. H̄ aliq̄ dicunt alicui
tales exponunt pſonas bñm̄i ma/ non p̄ modū cōfessionis. q̄ forte nō
gno piculo: q̄ ſepe ſigil q̄ tales fit abſoluto: nec p̄nīe in iunctio: ſ;
obliti fuerunt de p̄tis p̄us confef tñ fit ſpecie zfeſſionis. Nam in ta/
ſis. Uerētñ ſi ſacerdos inuenit ſi li caſu licet nō claudat tale dictum
tentē excōicatū a iure/ vñ ab hoic. ſigillo zfeſſionis f m Tho. in com
vel ſi forte dicat confitens: Bone pendio: tñ talia oīno ſunt fuanda
p̄r ego ſenſi p̄cūſi clericū ordina ex honestate acſi in cōfelliōe ſuſce/
tum ex ira/ vñ ſum in excōmuniſa pta fuſſenſi f m Tho. in. iiij. di. xii
tione maiori. tñ ſtatim ſacerdos Si autem ſacerdos ſit p̄tīm pre
non audiāt eius confeſſionez: nec ter confeſſionez/p̄t illud dicere: ſ;
abſoluat eum ab aliq̄ etiam mini/ non d; dicere q̄ ſciat hoc ex cōfeſſi
mo p̄tō: donec ſuerit p̄ ſupiorem ſione: ſ nibilomin⁹ debet abſtine/
a ſuia excōicationis abſolutus. et re ab h̄ q̄ntū p̄t p̄pter p̄nitatiſ con
ſe docuerit p̄ ſtas abſolutum. f m ſuetudinē. nam ſacerdos peccata
Tho. in. iiij. diſt. x viij. Secūdo. reuelans q̄ ſit extra zfeſſionem/ ſ
caueat ſacerdos: ne aliq̄ mō reue ſepi⁹ hoc faciēs affiſſeſit ex h̄ p̄cūſi
let vel p̄dat confeſſione ſigno/ nu/ ea etiā reuelare ea q̄ ſunt in cōfeſſi
tu/ vel facto: ſed omnino d; celare. ſione ſibi dicta. iō habeat linguaſ
exteri⁹ ſic de regit interi⁹. Per h̄ refrenatam dentib; p̄t p̄nam d;
em vt dīc Tho. in. iiij. diſt. xij. posifionis ſ retruſionis in artum
Hoīes magi attrahunt: ſ simpli monasteriū ad agendam peniten/
ci⁹ coſitent. Si autem periculum tiam. de pe. ſ re. omnis. ſ de penti
imminceret: ſ hoc ſolū ſciret p̄ con/ distinc. vi. ſacerdos. Quando er
ſeſſionem. ut q̄ ſcit aliquē hereti/ go viſ ſecur⁹ eſſe/ cum op̄babcs